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Lisätiedot: 
opetuspäällikkö Maria Ekman-Ekebom, puh. 050 308 6262 
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Kulttuurivaliokunta on 16.12.2020 §51 käsitellyt kaupungin kulttuurisuunnitelmaa 
(http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=
20203032-6) ja pyytää lausunnon mm. suomenkielisestä opetus- ja 
varhaiskasvatusvaliokunnasta. 
 
Kulttuuriohjelma on suunniteltu yhteistyössä Kauniaisten kaupungissa toimivien 
taiteilijoiden, kulttuurialan instituutioiden ja kaupungin eri toimialojen kanssa. 
Syksyn aikana järjestettiin kaksi työpajaa keräämään ideoita aiheesta "Mitä 
Kauniaisten kulttuuripalvelut haluavat saavuttaa viiden vuoden sisällä ja miten se 
toteutetaan?". Kerätystä aineistosta nousi esiin neljä pääteemaa, jotka 
koskettavat kaikkia Kauniaisissa kulttuurin kanssa työskenteleviä tai muilla tavoin 
kulttuurin parissa toimivia: 
 

 Kulttuuria nuoresta iästä alkaen 
 Kulttuuri on hyvinvoinnin edellytys  
 Kulttuuri jalkautuu arkeen 
 Kulttuuri näkyy ja kuuluu Granissa 

 
Ohjelmassa on tuotu esiin tavoitteita näihin teemoihin liittyen sekä 
kehittämisehdotuksia. Erityisesti teema kulttuuria nuoresta iästä lähtien 
koskettaa kouluja ja varhaiskasvatusta. Ohjelmassa esiin nostettu kulttuuripolku 
on varteen otettava kehittämisidea. Kulttuuripolku, joka johtaa aina 
varhaiskasvatuksesta perusopetukseen ja lukioon saakka antaisi työkaluja 
systemaattisen kulttuurikasvatuksen suunnitteluun. Samalla polku luontevasti 
kytkisi kaupungin muiden toimijoiden tarjoaman kulttuurin kouluihin. 
Kulttuuripolun toteuttamiseksi tarvitaan tiivistä yhteistyötä mm. 
kaupunginkirjaston ja kaupungin kulttuurituottajan kanssa. Sivistystoimi on 
saanut valtion rahoitusta Granimallin pilotointia varten keväälle 2021. 
Granimallin tavoitteena on tarjota harrastustoimintaa kaikille perusopetuksen 
oppilaille koulupäivän yhteydessä. Urheiluharrastuksen lisäksi tarjotaan myös 
kulttuuritoimintaa yhteistyössä Kauniaisten kuvataidekoulun ja musiikkiopiston 
kanssa. 
 
Teema kulttuuri on hyvinvoinnin edellytys koskettaa erityisesti kaupungin 
sosiaali- ja terveyspalveluja. Hyvinvointityö on kuitenkin yksi perusperiaatteista, 
joka tulisi ottaa huomioon kehitettäessä toimintaa kouluissa ja 
varhaiskasvatuksessa. Kulttuuri ja kulttuurin eri muotojen harjoittaminen 
sisältyvät varhaiskasvatuksen, esiopetuksen ja koulujen opetussuunnitelmiin sekä 
koulujen vuotuisiin toimintasuunnitelmiin. 
 
Teemojen kulttuuri jalkautuu arkeen ja kulttuuri näkyy ja kuuluu Granissa kautta 
opetus ja varhaiskasvatus näkevät mahdollisuuden helposti saatavilla olevaan 
kulttuuritoimintaan, jota voi kätevästi sisällyttää vuotuisiin 
toimintasuunnitelmiin. Kuten aiemmin mainittiin, yhteistyö kaupungin 

http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20203032-6
http://kauniainenfi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20203032-6


kulttuurituottajan kanssa on tärkeää, ja erityisen tärkeää se on, jotta löydetään 
koulujen ja varhaiskasvatuksen opetussuunnitelmaa täydentäviä tapahtumia. 
 

Sivistystoimenjohtaja Heidi Backman: 
 
Valiokunta merkitsee asian tiedoksi ja antaa omalta osaltaan lausunnon esityksen 
mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 


